






















JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Balance Sheet as at 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

Notes
As at

 31st March 2025

Assets
Non-current assets
Financial assets

Others 4  -
Total non-current assets  -

Current assets
Financial assets

Cash and cash equivalents 5 53
Total current assets 53
Total assets 53

Equity and liabilities
Equity
Equity share capital 6 100
Other equity 7 (124)
Total equity (24)

Current liabilities
Financial liabilities

Trade payables 8
i. total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises  -
ii. total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small 
enterprises 

70

Other current liabilities 9 6
Total current liabilities 77

Total liabilities 77

Total equity and liabilities 53

Summary of material accounting policies 2.1

Notes forming part of Financial Statements (1 - 22)

This is the Balance Sheet referred to in our Report of even date.

B D G & CO LLP
Chartered Accountants
Firm Registration Number - 119739W /W100900

Devendra Singh Jagdish Patra Mohd. Farrukh Aamir
Partner                                                                                 Director Director
Membership No.: 455455 DIN - 07778058 DIN -10627421
Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025

Particulars

For and on behalf of Board of Directors of                                        
JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Statement of Profit and Loss for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

Notes
For the period from 10th 

October 2024 to 31st March 
2025

Income:

Other income  -
Total income  -

Expenses:

Other expenses 10 124
Total expenses 124

Loss before tax (124)

Tax expense:

Current tax  -
Deferred tax  -

Loss for the period (124)

Other comprehensive income for the period, net of tax (OCI)  -

Total comprehensive income for the period, net of tax (124)

11 (12.39)                                    

Basic and diluted earnings per equity share (Face value of INR 10 per share) (12.39)                                    

Summary of material accounting policies 2.1

Notes forming part of Financial Statements (1 - 22)

This is the Statement of Profit and Loss referred to in our Report of even date.

B D G & CO LLP
Chartered Accountants
Firm Registration Number - 119739W /W100900

Devendra Singh Jagdish Patra Mohd. Farrukh Aamir
Partner                                                                                 Director Director
Membership No.: 455455 DIN - 07778058 DIN -10627421
Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025

Particulars

Earnings per share (Amounts in INR):

For and on behalf of Board of Directors of                                        
JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Statement of Cash Flows for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

Particulars
 For the period from 10th 

October 2024 to 31st March 
2025 

Cash flow from operating activities
Loss before tax (124)

Adjustments for: 
Impairment allowances for financial assets 10

Operating loss before working capital changes (114)

Movement in working capital
Increase in other non-current financial assets (10)

Increase in other current liabilities 7

Increase in trade payables 70

Cash used in operations (47)

Income tax paid (net)  -

Net cash used in operating activities                                                                          (47)

Cash flow from investing activities
Net cash used in investing activities                                                                           -

Cash flow from financing activities
Proceeds from issue of equity shares 100

Net cash generated from financing activities                                                                          100

Net increase in cash and cash equivalents                                              53

Cash and cash equivalents at the beginning of the period  -

Cash and cash equivalents at the end of the period 53

Components of cash and cash equivalents
Balances with banks:
 - On current accounts 53

 Total cash and cash equivalents (note 5) 53

Summary of material accounting policies 2.1

Notes:
a) The Statement of Cash Flows has been prepared under the indirect method as set out in the Ind AS 7 "Statement of Cash Flows".

Notes forming part of Financial Statements (1 - 22)

This is the Cash flow Statement referred to in our Report of even date.

B D G & CO LLP
Chartered Accountants
Firm Registration Number - 119739W /W100900

Devendra Singh Jagdish Patra Mohd. Farrukh Aamir
Partner                                                                                 Director Director
Membership No.: 455455 DIN - 07778058 DIN -10627421
Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025

For and on behalf of Board of Directors of                                        
JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Statement of Changes in Equity for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

A. Equity Share Capital

Particulars

Balance at the
beginning of the
reporting period

Changes in equity
share capital during

the period

Balance at the end
of the reporting

period
Equity Shares of INR 10 each issued, subscribed and fully  paid
As at 31st March 2025  - 100 100

B. Other Equity

Particulars Retained earnings
 Share application money 

pending allotment  
Total

(refer note 7B) (refer note 7A)

As at 10th October 2024  -  -  -

Loss for the period (124)  - (124)

Total comprehensive income (124)  - (124)

Share application money received  - 100 100

Equity shares issued during the period  - (100) (100)

As at 31st March 2025 (124)  - (124)

Notes forming part of Financial Statements (1 - 22) 2.1                              

This is the Statement of Changes in Equity referred to in our Report of even date.

B D G & CO LLP
Chartered Accountants
Firm Registration Number - 119739W /W100900

Devendra Singh Jagdish Patra Mohd. Farrukh Aamir
Partner                                                                                 Director Director
Membership No.: 455455 DIN - 07778058 DIN -10627421
Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025

For and on behalf of Board of Directors of                                        
JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

1 General information
JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED is a private limited company domiciled and incorporated on 10th October 2024 and domiciled in India. The
registered office of the Company is located at 2A, Lord Sinha Road, First Floor, Middleton Row, Kolkata, Kolkata, West Bengal, India, 700071. The Company is engaged
in the business of generation of power through renewable energy sources.

2.1 Summary of material accounting policies 
The financial statements have been prepared to comply in all material aspects with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian
Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) under Section 133 and other provisions of the Companies Act, 2013. A summary of material accounting policies which
have been applied consistently are set out below.

a) Basis of Accounting
The Financial Statements have been prepared using presentation and disclosure requirements of the Schedule III of the Companies Act, 2013.
The Financial Statements have been prepared on a historical cost basis, except for the following assets and liabilities which have been measured at fair value:
- Financial assets and liabilities measured at fair value
The Company has prepared the financial statements on the basis that it will continue to operate as a going concern.
As the Company was incorporated on 10th October 2024, these are the first Financial statements for the period 10th October 2024 to 31st March 2025.

b) Use of estimates
The preparation of Financial Statements in conformity with Ind AS requires the Management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported
amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the reporting period. Although these estimates are based on
the Management's best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material
adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.

c) Current versus non-current classification 
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current / non-current classification. 

An asset is treated as current when it is:

All other assets are classified as non-current.

A liability is treated as current when it is:

All other liabilities are classified as non-current.
Deferred tax assets / liabilities are classified as non-current assets / liabilities.
The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation / settlement in cash and cash equivalents. The Company has identified
twelve months as their operating cycle for classification of their current assets and liabilities. 

d) Taxes 
Tax expense comprises current tax expense and deferred tax.
Current income tax
The tax expense comprises of Current Taxes and Deferred Taxes. Current tax is the amount of income tax determined to be payable in respect of taxable income for a
period as per the provisions of the Income-Tax Act, 1961 Deferred tax is the effect of timing differences between taxable income and accounting income that
originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is measured based on the tax rates and the tax laws enacted or
substantively enacted at the Balance Sheet date. Deferred tax assets are reviewed at each Balance Sheet date and are recognized only to the extent that there is reasonable
certainty, depending on the nature of the timing differences, that sufficient future taxable income will be available against which such Deferred Tax assets can be realized. 

Tax expense recognised in profit or loss comprises the sum of deferred tax and current tax not recognised in other comprehensive income or directly in equity. 

Current income tax assets and/or liabilities comprise those obligations to, or claims from, fiscal authorities relating to the current or prior reporting periods, that are unpaid 
at the reporting date. Current tax is payable on taxable profit, which differs from profit or loss in the financial statements. Calculation of current tax is based on tax rates
and tax laws that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period. Deferred income taxes are calculated using the balance sheet method on
temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities and their tax bases. 

Deferred tax
Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial
reporting purposes at the reporting date.

Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that the underlying tax loss or deductible temporary difference will be utilised against future taxable
income. This is assessed based on the forecast of future operating results, adjusted for significant non-taxable income and expenses and specific limits on the
use of any unused tax loss or credit. 

Deferred tax liabilities are generally recognised in full, although Ind AS 12, Income Taxes, specifies limited exemptions.

Changes in deferred tax assets or liabilities are recognised as a component of tax income or expense in profit or loss, except where they relate to items that are recognised
in other comprehensive income (such as the revaluation of land) or directly in equity, in which case the related deferred tax is also recognised in other comprehensive
income or equity, respectively.

e) Impairment of non-financial assets



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

The Company assesses, at each reporting date, whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for
an asset is required, the company estimates the recoverable amount. An recoverable amount is the higher of an fair value less costs of disposal and
its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from
other assets or groups of assets. When the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its
recoverable amount.
In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a post tax discount rate that reflects current market assessments of the
time value of money and the risks specific to the asset. In determining fair value less costs of disposal, recent market transactions are taken into account. If no such
transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.
The Company bases its impairment calculation on detailed budgets and forecast calculations. These budgets and forecast calculations covers the life of the project.
Impairment losses of continuing operations are recognised in the statement of profit and loss.
For assets excluding goodwill, an assessment is made at each reporting date to determine whether there is an indication that previously recognised impairment losses no
longer exist or have decreased. If such indication exists, the company estimates the recoverable amount. A previously recognised impairment loss is reversed only
if there has been a change in the assumptions used to determine the recoverable amount since the last impairment loss was recognised. Intangible assets with finite
lives are amortised over the useful economic life and assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired. The amortisation
period and the amortisation method for an intangible asset with a finite useful life are reviewed at least at the end of each reporting period. Changes in the expected useful
life or the expected pattern of consumption of future economic benefits embodied in the asset are considered to modify the amortisation period or method, as appropriate,
and are treated as changes in accounting estimates. The amortisation expense on intangible assets with finite lives is recognised in the statement of profit and loss unless
such expenditure forms part of carrying value of another asset.

f) Provisions and contingent liabilities
General
Provisions are recognized only when there is a present obligation, as a result of past events, and measured at the estimated amount required to settle the present obligation,
based on the most reliable evidence available at the reporting date, including the risks and uncertainties associated with the present obligations as a whole. Provisions are
discounted to their present values, where the time value of money is material. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is
recognized as a finance cost. The expense relating to any provision is presented in the Statement of profit and loss net of any reimbursement.
Any reimbursement that the Company is virtually certain to collect from a third party with respect to the obligation is recognised as a separate asset. However, this asset
may not exceed the amount of the related provision.

Contingent liabilities
Contingent liabilities are disclosed when there is a possible obligation arising from past events, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-
occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company or a present obligation that arises from past events where it is either not
probable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate of the amount cannot be made.

g) Financial instruments 
All financial assets and financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instruments.
Financial assets and financial liabilities are off set and the net amount is reported in the balance sheet if there is a currently enforceable legal right to off set the recognised 
amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

Financial assets

Initial recognition and measurement
Financial assets are classified, at initial recognition and subsequently measured at amortised cost, fair value through other comprehensive income (OCI), and fair value
through profit or loss. 

With the exception of trade receivables that do not contain a significant financing component or for which the Company has applied the practical expedient, the Company
initially measures financial asset at its fair value plus, in the case of a financial asset not at fair value through profit or loss, transaction costs. Trade receivables that do not
contain a significant financing component or for which the Company has applied the practical expedient are measured at the transaction price determined under Ind AS
115. Refer to the accounting policies in section (d) Revenue from contracts with customers. 

In order for a financial asset to be classified and measured at amortised cost or fair value through OCI, it needs to give rise to cash flows that are payments of
principal and interest on the principal amount outstanding. This assessment is referred to as the SPPI test and is performed at an instrument level. Financial assets
with cash flows that are not SPPI are classified and measured at fair value through profit or loss, irrespective of the business model.

The business model for managing financial assets refers to how it manages its financial assets in order to generate cash flows. The business model determines
whether cash flows will result from collecting contractual cash flows, selling the financial assets, or both. Financial assets classified and measured at amortised cost are
held within a business model with the objective to hold financial assets in order to collect contractual cash flows while financial assets classified and measured at fair
value through OCI are held within a business model with the objective of both holding to collect contractual cash flows and selling.

Purchases or sales of financial assets that require delivery of assets within a time frame established by regulation or convention in the market place (regular way trades)
are recognised on the trade date, i.e. the date that the Company commits to purchase or sell in market. 

Subsequent measurement
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified and measured at :

Debt instruments at amortised cost 

a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows; and
b) Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Amortised cost is calculated by taking into account
any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIR amortisation is included in other income in the statement of profit or
loss. The losses arising from impairment are recognised in the statement of profit or loss. 



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

Debt instruments at fair value through other comprehensive income

a) The objective of the business model is achieved both by collecting contractual cash flows and selling the financial assets; and

Debt instruments included within FVTOCI category are measured initially as well as at each reporting date at fair value. Fair value movements are recognised in OCI.
However, the Company recognises interest income, impairment losses and reversals and foreign exchange gain or loss in the statement of profit or loss. On derecognition
of the asset, cumulative gain or loss previously recognised in OCI is reclassified from the equity to statement of profit or loss. Interest earned whilst holding FVTOCI debt
instrument is reported as interest income using the EIR method.

Debt instruments at fair value through profit or loss
Fair value through profit or loss (FVTPL) is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria for categorisation as at
amortised cost or as FVTOCI, is classified as at FVTPL.

In addition, the Company may elect to designate a debt instrument, which otherwise meets amortised cost or FVTOCI criteria, as at FVTPL. However, such election is
allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconsistency (referred to as The Company has not designated any
debt instrument as at FVTPL.

Debt instruments included within FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in the statement of profit or loss.

Derecognition
A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a Company of similar financial assets) is primarily derecognised when:
- The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
- The respective Company has transferred their rights to receive cash flows from the asset or have assumed the obligation to pay the received cash flows in full without

- Either the Company has transferred substantially all the risks and rewards of the asset, or has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the
asset, but have transferred control of the asset.

When the Company has transferred it's rights to receive cash flows from an asset or has entered into a pass-through arrangement, it evaluates if and to what extent it has
retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained substantially all of the risks and rewards of the asset, nor transferred control of
the asset, the Company continues to recognise the transferred asset to the extent of the continuing involvement of Company. In that case, the Company also recognises an
associated liability. The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and obligations that the Company has retained.

Continuing involvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at the lower of the original carrying amount of the asset and the
maximum amount of consideration that the Company could be required to repay.

Impairment of financial assets
In accordance with Ind AS 109, the Company applies expected credit loss (ECL) model for measurement and recognition of impairment loss on the following financial
assets and credit risk exposure:
a) Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e.g., loans, debt securities, deposits, trade receivables and bank balance.
b) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that are within the scope of Ind AS 115.

Modification of financial assets
When the contractual cash flows of a financial asset are renegotiated or otherwise modified and the renegotiation or modification does not result in the derecognition of
that financial asset in accordance with this Standard, the Company recalculates the gross carrying amount of the financial asset and recognises a modification gain or loss
in profit or loss. The gross carrying amount of the financial asset is recalculated as the present value of the renegotiated or modified contractual cash flows that are
discounted at the financial original effective interest rate (or credit-adjusted effective interest rate for purchased or originated credit-impaired financial assets) or,
when applicable, the revised effective interest rate calculated. Any costs or fees incurred are adjusted with the carrying amount of the modified financial asset and are
amortised over the remaining term of the modified financial asset.

Financial liabilities

Initial recognition and measurement
Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives
designated as hedging instruments in an effective hedge, as appropriate. All financial liabilities are recognised initially at fair value and in the case of loans and
borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs. The financial liabilities of the Company include trade and other payables, derivative financial
instruments, loans and borrowings including bank overdraft.

Subsequent measurement
The measurement of financial liabilities depends on their classification as discussed below:

Financial liabilities at fair value through profit or loss
Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for trading and financial liabilities designated upon initial recognition as at fair
value through profit or loss. Financial liabilities are classified as held for trading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term.

Gains or losses on liabilities held for trading are recognised in the profit or loss.

Financial liabilities designated upon initial recognition at fair value through profit or loss are designated as such at the initial date of recognition, and only if the criteria in
Ind AS 109 are satisfied. For liabilities designated as FVTPL, fair value gains/ losses attributable to changes in own credit risk are recognized in OCI. These gains/ loss are
not subsequently transferred to statement of profit and loss. However, the Company may transfer the cumulative gain or loss within equity. All other changes in fair value
of such liability are recognised in the statement of profit or loss. The Company has not designated any financial liability as at fair value through profit and loss.

Derecognition



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged / cancelled or expires. When an existing financial liability is replaced by another
from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is treated as the
derecognition of the original liability and the recognition of a new liability. The difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or
loss.

Reclassification of financial assets and liabilities
The Company determines classification of financial assets and liabilities on initial recognition. After initial recognition, no reclassification is made for financial assets
which are equity instruments and financial liabilities. For financial assets which are debt instruments, a reclassification is made only if there is a change in the business
model for managing those assets. Changes to the business model are expected to be infrequent. 
The senior management determines change in the business model as a result of external or internal changes which are significant to the operations.
Such changes are evident to external parties. A change in the business model occurs when the Company either begins or ceases to perform an activity that is significant to
its operations. If the Company reclassifies financial assets, it applies the reclassification prospectively from the reclassification date which is the first day of the
immediately next reporting period following the change in business model. The Company does not restate any previously recognised gains, losses (including impairment
gains or losses) or interest.

Offsetting of financial instruments
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised
amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

h) Cash and bank balances
Cash and cash-equivalents
Cash and short-term deposits in the balance sheet comprise cash at banks and cash in hand and short-term deposits with an original maturity of three months or less, which
are subject to an insignificant risk of changes in value. For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short term deposits, as
defined above, net of bank overdrafts as they are considered an integral part of the Company's cash management.
Bank balances other than cash and cash equivalents
Bank balances other than cash and cash equivalents consists of deposits with an original maturity of more than three months. These balances are is classified into current
and non-current portions based on the remaining term of the deposit.

2.2 Summary of significant judgements and assumptions
The preparation of financial statements requires the use of accounting estimates, judgements and assumptions. Management also needs to exercise judgement in applying
the accounting policies. Estimates and judgements are continually evaluated. They are based on historical experience and other factors, including expectations
of future events that may have a financial impact on the Company and that are believed to be reasonable under the circumstances.

3 Recent Pronouncements
Ministry of Corporate Affairs notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies (Indian Accounting Standards) Rules as issued
from time to time. For the year ended March 31, 2025, MCA has notified Ind AS 117 Insurance Contracts and amendments to Ind AS 116 Leases, relating to sale and
leaseback transactions, applicable to the Company w.e.f. April 1, 2024. The Company has reviewed the new pronouncements and based on its evaluation has determined
that it does not have any significant impact in its financial statements.

 ------------------------------------This space has been left blank intentionally----------------------------------------



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

4 Other non-current financial assets
 As at

 31st March 2025 

Security deposits 10
Less : Impairment allowances for financial assets (10)
Total  -

5 Cash and cash equivalents
 As at

 31st March 2025 

Balance with bank
- On current accounts 53

53

 ------------------------------------This space has been left blank intentionally----------------------------------------



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

6 Share capital
As at 

31st March, 2025
6A Authorised share capital

1,00,000 Equity Shares of INR 10/- each fully paid up 1,000

6B Issued share capital
10,000 Equity Shares of INR 10/- each fully paid up 100

6C Subscribed and paid up share capital
10,000 Equity Shares of INR 10/- each fully paid up 100

6D Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the period

Particulars
Number of Shares Amount

At the beginning of the period -                                   -
Shares issued during the period 10,000                             100
At the end of the period 10,000                             100

Terms/rights attached to equity shares

6E Shares held by the Holding Company & the promoters (w.e.f. 10th October 2024)

Number of Shares % Holding
Purvah Green Power Private Limited, "the Holding Company" along 
with its nominees (w.e.f. 10th October 2024)
Equity shares of  INR 10 each 10,000                             100%

6F Details of shareholders holding more than 5% shares in the Company
Number of Shares % Holding

Equity shares of  INR 10 each

Purvah Green Power Private Limited, "the Holding Company" along with its nominee 10,000                             100%

As per the records of the Company, including its register of shareholders/members the above shareholding represents both legal and beneficial ownerships of shares.

6G No shares have been allotted without payment of cash or by way of bonus shares during the period.

7 Other equity 

7A Share application money pending allotment
As at 10th October 2024  -
Share application money received 100
Equity shares issued during the period (100)
As at 31st March 2025  -

7B Retained earnings
As at 10th October 2024  -
Loss for the period (124)
As at 31st March 2025 (124)

Total (124)

Nature and purpose

As at  31st March, 2025

 ------------------------------------This space has been left blank intentionally----------------------------------------

Retained earnings are the loss according to nature that the Company has incurred till date, less any transfers to general reserve, dividends or other distributions paid to shareholders. It is a free reserve
available to the Company and eligible for distribution to shareholders.

As at 31st March 2025

The Company have only one class of equity shares having par value of INR 10 per share fully paid up. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share. In the event of liquidation, the
holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares
held by the shareholders of the Company.

As at 31st March 2025



JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
CIN: U35100WB2024PTC273993
Notes to the Financial Statements for the period from 10th October 2024 to 31st March 2025
(All amounts are in INR thousands unless otherwise stated)

8 Trade payables
 As at

 31st March 2025 

Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises  -
Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 70
Total 70

(A) Trade Payables aging schedule 

As at 31st March 2025

Particulars Less than 1 
year

1-2 years 2-3 years
More than 3 

years
Total

(i) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises  -  -  -  -  -
(ii) Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small 
enterprises 70  -  -  - 70
(iii) Disputed dues of micro enterprises and small enterprises  -  -  -  -  -
(iv) Disputed dues of creditors other than micro enterprises and small 
enterprises  -  -  -  -  -

(B) Details of dues of Micro, Small and Medium Enterprises as defined under the MSMED Act, 2006

As at
31st March 2025

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

9 Other current liabilities
 As at

 31st March 2025 

Statutory dues payable 6
Total 6

The amount of interest accrued and remaining unpaid  at the end of each accounting period; and  

The amount of further interest remaining due and payable even in the succeeding years, until such date  when the interest dues as above are 
actually paid to the small enterprise for the purpose of disallowance as a deductible expenditure under section 23 of the Micro Small and Medium 
Enterprise Development Act, 2006

Under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, (MSMED) which came into force from 2 October 2006, certain disclosure are required to be 
made relating to Micro, Small and Medium  Enterprises. On the basis of the information and records available with the management, there are no outstanding dues to the 
Micro, Small and Medium Enterprises development Act, 2006.

Particulars

The principal amount and the interest due thereon (to be shown separately) remaining unpaid to any supplier as at the end of each accounting 
period

The amount of interest paid by the buyer in terms of section 16, of the Micro Small and Medium Enterprise Development Act, 2006 along with 
the amounts of the payment made  to the supplier beyond the appointed day during each accounting period

The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment (which have been paid but beyond the appointed day during the 
period) but   without adding the interest specified under Micro Small and Medium Enterprise Development Act, 2006.
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10 Other expenses
 For the period from 10th 

October 2024 to 31st March 
2025 

Legal and professional fees 45
Rates and taxes 34
Payment to auditors* 45
Total 124

*Payment to auditors
 For the period from 10th 

October 2024 to 31st March 
2025 

As auditor:
Audit fee 32
Limited review 13

45

11 Earnings per share (EPS)
 For the period from 10th 

October 2024 to 31st March 
2025 

The following reflects the profit/(loss) and share data used for the basic and diluted EPS computations:

Loss attributable to equity holders for basic earnings (124)
(124)

Net loss for calculation of basic and diluted EPS (124)
                                     10,000 

Basic and diluted earnings per share (Amounts in INR)                                       (12.39)
Weighted average number of equity shares for calculating basic and diluted EPS
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12 Related party disclosure

a) Names of related parties and related party relationship:

I. Holding Company

II. Ultimate Holding Company
CESC Limited 

b) Details of transactions with Holding Company

Purvah Green Power Private Limited 

Particulars
For the period from 10th October 2024 

to 31st March 2025
Issue of Equity shares (including share premium)  100
Expense incurred on behalf of the Company 2
Cross charges 30

c) Details of outstanding balances with Holding Company

Purvah Green Power Private Limited 

Particulars
As at

 31st March 2025
29
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Purvah Green Power Private Limited 

The names of related parties where control exists and / or with whom transactions have taken place during the period and description of relationship as 
identified by the management are:-

Trade Payable
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13 a) Fair value measurements

At amortised cost

Financial assets
Cash and cash equivalents 53

Financial liabilities
Trade payables 70

 (b) Fair value hierarchy  

There are no financial assets and liablities which are measured at fair value as at 31st March 2025.

14 Segment information
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The Company is in the business of developing and operating power projects through renewable sources of energy. This is
the only activity performed and is thus also the main source of risks and returns. The Company has only one single
reportable segment. Further, the Company operates within India and does not have operations in economic environments
with different risk and returns. Therefore, separate reporting under Ind AS 108 is not applicable to the Company.

Set out below is the carrying value of the Company's financial instruments by categories:

As at 31st March 2025

The management of the Company assessed that cash and cash equivalents and trade payables approximate their carrying
amounts largely due to the short-term maturities of these instruments. 
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15 Financial risk management objectives and policies

Financial instruments and credit risk

Other financial assets

Liquidity risk

The table below summarizes the maturity profile of financial liabilities of Company based on contractual undiscounted payments:

Period ended 31st March 2025
Less than 3 

months
3 to 12 months 1 to 5 years > 5 years Total

Trade payables 
Trade payables 70  -  -  - 70
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Credit risk from other financial assets including loans is managed basis established policies of Company, procedures and controls relating to customer credit risk
management. Outstanding receivables are regularly monitored. The Company does not hold collateral as security."

Liquidity risk is the risk that the Company will encounter in meeting the obligations associated with its financial liabilities that are settled by delivering cash or another
financial asset. The approach of the Company to manage liquidity is to ensure, as far as possible, that these will have sufficient liquidity to meet their respective liabilities
when they are due, under both normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risk damage to their reputation.
The Company assessed the concentration of risk with respect to refinancing its debt and concluded it to be low. The Company has access to a sufficient variety of sources of
funding.

Credit risk is the risk that the power procurer will not meet their obligations under a financial instrument or customer contract, leading to a financial loss. Credit risk from
balances with banks is managed by company's treasury department. Investments, in the form of fixed deposits, loans and other investments, of surplus funds are made only
with banks & Company (companies) and within credit limits assigned to each counterparty. Counterparty credit limits are reviewed on an annual basis by the Company, and
may be updated throughout the year subject to approval of company's finance committee. The limits are set to minimize the concentration of risks and therefore mitigate
financial loss through counterparty's potential failure to make payments.

The maximum credit exposure to credit risk for the components of the balance sheet at 31st March 2025 is the carrying amount of all the financial assets.

The Company's principal financial liabilities comprise trade and other payables.
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16 Capital management 

Particulars
As at                        

31st March 2025
Debt(A)  -
Total Equity(B) (24)
Total Debt & Equity (24)
Debt to equity ratio(A/B) -                              

17
(to the extent not provided for)

(i) Contingent liabilities
There are no contingent liabilities as on 31st March 2025.

(ii) Commitments

18 The Company was incorporated on 10th October 2024. Since this is the first period of reporting of the Company, reporting previous year figures is not applicable.

19 Absolute amounts less than INR 500 are appearing in the financial statements as "0" due to presentation in thousands.
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The Company aims to maintain a sound capital base so as to maintain investor, creditor and market confidence and to sustain future development and growth of its
business, while at the same time maintaining an appropriate dividend policy to reward shareholders. The Management monitors the return on capital, as well as the level of
dividends to equity shareholders. 
The Company seeks to maintain a balance between the higher returns that might be possible with highest levels of borrowings and the advantages and security afforded by
a sound capital position. Capital is defined as equity attributable to the equity holders. Debt consists of non-current borrowings, current borrowings and current maturities
of long term borrowings. 

Commitments, liabilities and contingencies

There are no outstanding capital commitments as on 31st March 2025.
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20 Ratio Analysis and its elements

Ratio  Numerator  Denominator 
As at 31st March 

2025
% change Reason for Variance

Current Ratio  Current Assets  Current Liabilities                              0.69 NA N.A
Debt-Equity Ratio  Total Debt  Shareholder's Equity  N.A N.A N.A

Debt Service Coverage Ratio
 Earning for debt Service=Net 
Profit after taxes +non cash 
operating expenses+interest 

 Debt Service=Interest & lease 
payment +Principle repayments 

 N.A N.A N.A

Return on Equity Ratio
 Net Profit after taxes -preference 
dividend 

 Average shareholder equity                              5.19 N.A N.A

Inventory Turnover Ratio Cost of Goods Sold  Average Inventory  N.A N.A N.A
Trade Recievables Turnover 
Ratio

 Net Credit Sales=Gross Credit 
sales- sales return 

 Average Trade Recievables  N.A N.A N.A

Trade Payable Turnover Ratio
 Net Credit Purchases=Gross 
Credit purchases- purchase 
return 

 Average Trade Payables  N.A N.A N.A

Net Capital Turnover Ratio
 Net Sales= Total Sales-sales 
return 

 Working Capital=Current assets 
- Current liabilties 

 N.A N.A N.A

Net Profit Ratio Net Profit
 Net Sales= Total Sales -Sales 
Return 

 N.A N.A N.A

Return on Capital employed
 Earnings before interest and 
taxes 

 Capital employed=Tangible net 
worth+Total Debt+deferred tax 
liability 

                             5.19 N.A N.A

Return on Investment Interest (finance Income)  Investment  N.A N.A N.A

21 Other Statutory Information

(i)

(ii)

(iii)

(iv)
(v)

(vi)

(vii)

(viii)

(ix)

22

B D G & CO LLP
Chartered Accountants
Firm Registration Number - 119739W /W100900

Devendra Singh Jagdish Patra Mohd. Farrukh Aamir
Partner                                                                                 Director Director
Membership No.: 455455 DIN - 07778058 DIN -10627421
Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025 Date: May 07, 2025

The Company does not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the Company for holding any Benami property.
The company does not have any transactions with companies struck off.

The Company does not have any charges or satisfaction which is to be registered with ROC.

The Company has not traded or invested in Crypto Currency or Virtual Currency during the financial year.

The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities (Intermediaries) with the understanding that the
Intermediary shall:

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

The Company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or
otherwise) that the Company shall:

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

The Company has no such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax
assessments under the Income Tax Act, 1961 (such as, search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax Act, 1961).

The Company has complied with the number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies (Restriction on number of Layers) Rules,
2017.

The Company has used accounting software for maintaining its books of account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated
throughout the year for all relevant transactions recorded in the software. Further, there are no instance of audit trail feature being tampered with.

The above financial statements were approved by the Board of Directors at their meeting held on May 07, 2025.

For and on behalf of Board of Directors of                                        
JSK RENEWABLE PRIVATE LIMITED
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